令和２年８月

お客様各位

石巻商工信用組合

各種預金規定等の「電子化」に関するお知らせ

 平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当組合では、環境に配慮した取組み等の一環として各種預金規定を電子化

いたします。

 この対応により、最新の預金規定等を当組合のホームページでご確認いただける

ようになることから、当組合窓口での下記預金規定等の配付及び郵送を原則終了※さ

せていただきますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※印刷した規定をご希望の方につきましては、当組合本支店または渉外担当者へお申し出ください。

 なお、各種預金等の規定につきましては、下記よりご確認ください。

＜石巻商工信用組合「預金関連各種規定」＞

https://www.ishinomakisyokou.shinkumi.jp/yokin/kitei.html